
Dz.U./S S40
26/02/2010      
58384-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 1/3

 

 
26/02/2010       S40  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Wrocław: Usługi świadczone przez laboratoria medyczne

2010/S 40-058384

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu, ul. Czerwonego Krzyża 5/9, Do
wiadomości Iwona Mrowiec-Pawlik, 50-345  Wrocław, POLSKA/POLAND. Tel.  +48 713715810. E-mail
przetarg@rckik.wroclaw.pl. Faks  +48 713281713.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.rckik.wroclaw.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Inne: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.
Zdrowie.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Wykonywanie badań metodami biologii molekularnej dla RCKiK we Wrocławiu w zakresie trzech wirusów: RNA-
HCV, DNA-HBV, RNA-HIV w puli osocza pobranej od dawców.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
USługi.
Kategoria usługi: nr 25.
Kod NUTS PL415.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do badań: RNA-HCV, DNA-HBV i RNA-HIV osocze pobrane od
dawców do probówek firmy Becton Dickinson o objętości 8,5 ml przeznaczonych do badań NAT.
2. Zamawiający zleca wykonanie badań odczynnikami firmy Roche Diagnostics w puli składającej się z 6
donacji testem przesiewowym Cobas TaqScreen MPX.
3. Szacunkowa ilość badań wynosi ~ 80.000.
4. Zamawiający oczekuje identyfikacji wirusów w przypadku uzyskania dodatniego wyniku próbki osocza
techniką Real Time PCR aktualnie stosowanymi odczynnikami firmy Roche Diagnostics.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
85145000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

mailto:przetarg@rckik.wroclaw.pl
www.rckik.wroclaw.pl


Dz.U./S S40
26/02/2010      
58384-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 2/3

 

 
26/02/2010       S40  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 3 168 000,00 PLN.
Bez VAT.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia.
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej:
f) Nowe roboty budowlane/ usługi, będące powtórzeniem robót budowlanych / usług oraz zamówione zgodnie z
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie: tak
Inne uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dz.U. UE
k) Przedmiotem zamówienia są usługi wymienione w załączniku IIB do dyrektywy.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:

1/P/2010.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia:
Nie.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

23.2.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA:
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu, ul. Marcelińska 44, 60-354  Poznań,
POLSKA/POLAND. Tel.  +48 618674031. URL: www.rckik.poznan.pl. Faks  +48 618679949.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Warto??: 3 300 000,00 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 3 168 000,00 PLN.
Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

www.rckik.poznan.pl


Dz.U./S S40
26/02/2010      
58384-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 3/3

 

 
26/02/2010       S40  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17A, 02-676  Warszawa, POLSKA/POLAND.
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne:
j.w..

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Dokładne informacje na temat terminów składania
odwołan określone zostały w art. 184 ust. 2 ustawy P. z.p.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
tak jak w pkt VI.3.1).

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
24.2.2010.


